
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 25.12.2015г. 

 

МИА - „Југохром“ ќе ги изгаси печките поради 
загадувањето 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132959363
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Утрински - „Југохром“ ги гаси печките 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=6EE1CD909C0137479DDE31099C980A04
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Дневник - За да се намали загадувањето, „Југохром“ нема 
да работи до февруари 

 

 

Вест - „Југохром“ ќе ги исклучи печките поради 
загадувањето 

 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=D22DFA54D6CF274C84862048AB718716
http://www.vest.mk/default.asp?ItemID=985BB7BDE452C2458F59EF40583AAC18
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Нетпрес - Пешевски: „Југохром“ покажа дека има 
општествена одговорност 

Заменик претседателот на Владата задолжен за економски прашања Владимир Пешевски, ја 

поздрави доброволната одлука на менаџментот на комбинатот „Југохром“, привремено да го 

запре производството и да даде свој допринос за подобрување на квалитетот на ... 

Пулс24 - Пешевски: Добро е што „Југохром“ самостојно 
донесе одлука привремено да го запре производството 

Заменик претседателот на Владата задолжен за економски прашања Владимир Пешевски, ја 

поздрави доброволната одлука на менаџментот на комбинатот „Југохром“, привремено да го 

запре производството и да даде свој допринос за подобрување на квалитетот на ... 

Нетпрес - „Југохром“ не е затворен од страна на 
Владата, тоа е нивна доброволна одлука 

 „Југохром“ не е затворен од страна на Владата, а тоа го потврдува и менаџментот на 

комбинатот од Јегуновце. Нивна доброволна одлука е од Нова година до крајот на февруари 

да згаснат две печки. 

Press24 - Пешевски: Добро е што „Југохром“ самостојно 
донесе одлука привремено да го запре производството 

Заменик претседателот на Владата задолжен за економски прашања Владимир Пешевски, ја 

поздрави доброволната одлука на менаџментот на комбинатот „Југохром“, привремено да го 

запре производството и да даде свој допринос за подобрување на квалитетот на ... 

Пулс24 - „Југохром“ не е затворен од Владата, тоа е 
нивна доброволна одлука 

 „Југохром“ не е затворен од страна на Владата, а тоа го потврдува и менаџментот на 

комбинатот од Јегуновце. Нивна доброволна одлука е од Нова година до крајот на февруари 

да згаснат две печки. 

Курир - Пешевски: Добро е што „Југохром“ самостојно 
донесе одлука привремено да го запре производството 

Заменик претседателот на Владата задолжен за економски прашања Владимир Пешевски, ја 

поздрави доброволната одлука на менаџментот на комбинатот „Југохром“, привремено да го 

запре производството и да даде свој допринос за подобрување на квалитетот на . 
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Tetova Sot - Çelësi i Nuranit e mbylli “Jugohromin” 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/celsi-i-nuranit-e-mbylli-jugohromin/
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Almakos - “Jugohromi”/ AHMETI: Izairi ka bërë një strategji 
mjaft shkencore 

 

 

 

http://www.almakos.com/jugohromi-ahmeti-izairi-ka-bere-nje-strategji-mjaft-shkencore/
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24Струмица - Градоначалникот Заев го потпиша 
договорот за спроведување на проектот „Изградба на 
пречистителна станица за отпадни ... 

 

http://24strumica.mk/8716/gradonacalnikot-zaev-go-potpisa-dogovorot-za-sproveduvanje-na-proektot-izgradba-na-precistitelna-stanica/
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Сител - Потпишан договор за пречистителна станица во 
Струмица 

Министерството за животна средина и просторно планирање, општина Струмица и јавното 

комунално претпријатие „Комуналец“ од Струмица денеска во Скопје потпишаа договор за 

изградба на пречистителна станица за отпадни води. 

А1 On - Заев го потпиша договорот за изградба на 
пречистителна станица 

Градоначалникот Заев го потпиша договорот за спроведување на проектот „Изградба на 

пречистителна станица за отпадни води во општина Струмица”. Министерот за животна 

средина и просторно планирање Нурхан Изаири, градоначалникот на општина Струмица, ... 

+инфо - Заев го потпиша договорот за пречистителна 
станица во општина Струмица 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, градоначалникот на 

општина Струмица, Зоран Заев и директорот на ЈКПД „Комуналец” – Струмица, Зоран 

Горгиев, денеска, во Скопје, го потпишаа договорот за спроведување на проектот .. 

Build - Во јануари почнува изградбата на пречистителна 
станица за отпадни води во Струмица 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и струмичкиот 

градоначалник Зоран Заев потпишаа договор за изградба на пречистителна станица за 

отпадни води во Струмица. Вкупната вредност на овој инфраструктурен проект изнесува 8,4  

Денар - Ќе се гради пречистителна станица за отпадни 
води во Струмица 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, градоначалникот на 

општина Струмица, Зоран Заев и директорот на ЈКП “Комуналец” – Струмица, Зоран 

Горгиев потпишаа договорот за спроведување на проектот „Изградба на пречистителна ... 

Макфакс - Ќе се гради пречистителна станица за 
отпадни води во Струмица 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, градоначалникот на 

општина Струмица, Зоран Заев и директорот на ЈКП “Комуналец” – Струмица, Зоран 

Горгиев потпишаа договорот за спроведување на проектот „Изградба на пречистителна ... 
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Tetova Sot - Do të ndërtohet stacioni i filtrimit të ujërave të zeza 
në Strumicë 

 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/do-te-ndertohet-stacioni-i-filtrimit-te-ujerave-te-zeza-ne-strumice/
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МИА - Во Центар најзагаден воздухот 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132960641
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Fox.mk - Во Центар најзагаден воздухот 

Скопската општина Центар е најзагадена. Мерната станица регистрира концентрации на 431 

микрограм ПМ10 честички на метар кубен. Според мерењата загаден е воздухот и во другите 

скопски општини, Тетово, Битола, Кавадарци, Кичево и Кочани. 

Либертас - Голема загаденост на воздухот – во Тетово и 
Центар утрово најалармантно 

Утрово воздухот во скопската општина Центар е најзагаден, според резултатите од мерната 

станица која регистрирала концентрации на 431 микрограм ПМ10 честички на метар кубен. 

По Центар, следуваат Тетово со 310 микрограми, населбите Лисиче 273, Карпош ... 

МКД - Претпладнево најзагадено во Тетово и во 
скопската општина Центар 

431 микрограми на кубен метар воздух има од ПМ10 честичките во воздухот во скопската 

општина Центар или осум пати повеќе од максимално дозволените концентрации 

(50микрограми на кубен метар). 

Нова ТВ - Голема загаденост на воздухот – во Центар 
утрово најалармантно 

Утрово воздухот во скопската општина Центар е најзагаден, според резултатите од мерната 

станица која регистрирала концентрации на 431 микрограм ПМ10 честички на метар кубен. 

По Центар, следуваат Тетово со 310 микрограми, населбите Лисиче 273, Карпош . 
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MIA - Në Qendër ajri më i ndotur  

 

 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132960608

